Cumque tradita et recitata est: 
« [Viro iolustfl] et magnifico fratri Pieno Odouacar 

rex. Ex sexcentis nonaginta solidis, quos magnitudini time 
humanitas nostra deuouerat con(erendos sexcentos Il  
[quinquaginta i]uxta nostre donationis tenorem uiri su-
blimis comitis et uicedomini nostri Arbori didicimus Cs]ug-
gestione contraditos, id est: intra p(rouinciam) S(iciliana), 
Syracusano territorio i [Pyramitanal massa solidos qua-
dringentos quinquaginta; et in prouincia Dalmatiarum in. 
sulam Melitam [d]ucent[os so]lidos pensitanLem ;  reliquos 
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ergo solidos quadraginrta I de part]em tuam in s(upra) 
s(criptam) massam fundos, Id est Aemilianum, prestan-
1cm solidos decem et octo, [p]art[em fu]ndi Dubli quae 
rcmansit, solidos quindecim siliquas Il [M et octo, 
n]ec non et Cpajrt[em fondi Pota]xiae, qua[e prajes[tat 
per I]anuarimn et Oct[embium solidos] septent s(upra) 
s(cripto) territorio crons]titutos, uolentes supplere I Esum-
m]am supeHus conp[r]aehen[sam, piraesenti donatione in 
tre) orno ormii iure suo omnibusqu[eJ ad se pertinentibus 
iure directo transcribimus adqu[e] I ad tuum dominiuni 
optima profitemur lege migrasse, quos utenti possidendi 
alienandi uel ad posteros trasmittendi Iluero potiaris ami 
trio. Ouam 1 donationem Marciano u(iro) c(larissimo) Do-
tarlo nostro seribendam dictauimus, cuique Andromachum 
u(irum) gnlustrem) et magnificum magistrum officiorunz 
consiliario nostro, pro I nobis suscribere iusshnus, tn-
buentes adiegandi fiduciam, ita ut a tuis auctoribus fiscalia 
tributa soivantur, Actum Rauenna, s(ub) d(ie) quinto de-
cimo 1 kal. Aprilium, Probino miro) c(larissimo) consu-
le ». Et alla manu subscribtio: « Incolumen sublimitatem 
tuam diuinta tueatur, domine, inlustris et magnificae fra - 
ter ». J Regestum s(ub) d(fe) et loco quo sopra. 

Magistratus d(ixit): « Ouod lectum est, actis indetur ». 
Et adi(ecit): « Socundun, petitionem uestratt uel teno-
rem paginae regiae largitatis 1 recitate, neCessaemae est 
una uobiscum et praesentcs principales uiros ad excepto-
rem pergere ad Marcianum u(irum) c(lanissirnum) nota-
rium regiae, sedis, ut, dun, pagina 1 donationis, quae re. 
citata est, bostensa fucrit eius nobilitati adque relecta, Si 
a sua honorificentia conscribta regio iussu agioscit, ud 
u(irum) i(nlustrem) magistrum i officiorum et consiliarium 
regni eius Andromachus subscribsisse nobit, bis actis abs-
que sui iniuria edicere non grauetur 

Cumque ad Marcianum u(irurn) c(larissimum) I pe-
ruentum fuisset, adque eidem paginam largitatis hostensa 
et relecta est, Marcia«i»us u(ir) c(larissimus) notarius d(o-
mini) n(ostri) praecellentissimi regis Odouacris d(ixit): I 
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« Paginam regiae largitatis, quae mUli hostensa et releota 
est iussu regni eius a me scribtam agnosco, in qua etiam 
cx praecepto regio u(ir) i(nluster) I et magnifieus magi-
ster officiorum et Ccon]sili[ajrìus d(omini) n(ostri) regis 
Andromachus suscribsit et praecepit cani adiegari bis ac 
tis proftteor.